
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail: obec@,dritec.cz

rco,.002,73546

www,dritec.cz

Obecně závazná lyhláška obce Dříteč
č. 1/2018, o nočním klidu

Zasfupitelstvo obce Dříteě se na svém zasedánidne 19.3.2018 usnesením ě. 1/2018 usneslo vydat na
základé ustanovení § 10 písm, d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona ě. 12812000 Sb., o obcích
(obecní zíizeni), ve znění pozdějších předpisů, ana základě ustanovení § 5 odst. 6 zákonaé.25112016
Sb., o někte4ých přestupcích, tuto obecně závaznoulyhlášku:

čt. t přeamět

Předmětem této vyhlášky je stanovení ýjimečných případů, při nichž je doba noěního klidu vymezena
dobou kratší nebo při nichž nemusi blýt doba noěního klidu dodržována

čt. z nona nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22, ďo 6. hodinyl.

Čl. 3 Sta.rovení výjimečných případů

l) Doba noěního klidu nemusí b;ýt dodržována v noci z31. prosince na l. ledna zdůvodu oslav
Nového roku.

2) Doba nočního klidu se vymezuje dobou kratší, a to od 2. do 6. hodiny v případě konání
následujících tradičních veřejnosti přístupných akcí a slavností:

a) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu pálení čarodějnic;

b) dvě noci z pátku na sobotu a ze soboty na neděli v měsíci červnu z důvodu konání Dnů obce
Dříteč (dříteěská pouť).

3) Informace o konkrétním termínu konání akce uvedené v odst. 2 písm. b) této vyhlášky bude
zveřejněna obecním úřadem na úřední desce nejméně 5 dnů před počátkem konání akce na
úřední desce.

č1.4 Účinnost

vyhlášení.

/,__

1Z li",:ii";;;;;

Vyvěšeno na úřední desce dne: ,l á'Ť' 7,'",

Sejmuto zúřednídesky dne: ,rÍ ! . Š 
^r 

7*r.

lull
la/f

Zveíejnéní bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce,

1 § 5 odst. 6 zákona č.25112016 Sb., o něktených přestupcích

fu-,


